ATIVO

DISPONIBILIDADES

INSTRUMENTOS FINANCEIROS
Titulos e Valores Mobiliarios
Relagdes Interfinanceiras

Centralizagdo Financeira

OperacGes de Crédito
Outros Ativos Financeiros

.~ SICOOB

COOPERATIVA DE CREDITO CREDIFIEMG LTDA.
SICOOB CREDIFIEMG
CNPJ: 07.469.260/0001-50
BALANCETE PATRIMONIAL

(Em Reais)

(-) PROVISOES PARA PERDAS ESPERADAS ASSOCIADAS AO RISCO DE CREDITO

(-) Operages de Crédito

(-) Outras
ATIVOS FISCAIS CORRENTES E DIFERIDOS
OUTROS ATIVOS
IMOBILIZADO DE USO
(-) DEPRECIAGCOES E AMORTIZACOES
TOTAL DO ATIVO

PASSIVO E PATRIMONIO LIQUIDO
DEPOSITOS
Depdsitos a Vista
Depdsitos Sob Aviso
Depésitos a Prazo
DEMAIS INSTRUMENTOS FINANCEIROS
Recursos de Aceite e Emissdo de Titulos
Relagdes Interfinanceiras
Repasses Interfinanceiros
Outros Passivos Financeiros
PROVISOES
OBRIGAC@ES FISCAIS CORRENTES E DIFERIDAS
OUTROS PASSIVOS
PATRIMONIO LIQUIDO
CAPITAL SOCIAL
RESERVAS DE SOBRAS
SOBRAS OU PERDAS ACUMULADAS
CONTAS DE RESULTADO
RECEITAS
DESPESAS
TOTAL DO PASSIVO E PATRIMONIO LIQUIDO

Marcio Mikio Corréa
Diretor Executivo de Administragdo

Ouvidoria SICOOB

junho/2023
560.090.409
316.235
577.752.132
8.523.277
235.308.917
235.308.917
330.785.610
3.134.327
(23.439.465)
(23.291.083)
(148.381)
120.250
4.223.650
1.754.833
(637.226)
560.090.409

560.090.409
471.557.425
51.766.166
6.498
419.784.762
5.195.604
4.793.854
306.878
306.878
94.872
329.570
676.700
6.014.111
72.373.326
51.297.925
21.075.401
3.943.672
53.465.148
(49.521.475)
560.090.409

Rubens Miguel Pereira
Contador - CRC/MG-091.409/0-6

Reclamagdes, elogios e sugestdes.
Atendimento nos dias Uteis das 8h as 20h no telefone 0800 725 0996
Demonstrativo elaborado pelo Sicoob Confederagdo - CSC Processos Empresariais

maio/2023
585.764.699
257.640
601.633.729
8.523.277
260.151.623
260.151.623
332.042.599
916.230
(21.562.264)
(21.350.134)
(212.129)
118.715
4.201.170
1.738.054
(622.345)
585.764.699

585.764.699
502.663.544
59.298.093
6.429
443.359.022
716.153

614.081
614.081
102.072
382.198
557.071
5.198.372
72.390.218
51.314.817
18.791.039
2.284.362
3.857.142
44.466.346
(40.609.204)
585.764.699



